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چهارمین همایش پتروفن هلدینگ پتروشیمی خلیج فارس
پتروفن؛ دروازه ورود به صنعت عظیم پتروشیمی، توسعه پایدار فناوری و نوآوری در صنعت پتروشیمی 16- 18 آذرماه در پژوهشگاه صنعت نفت

به گزارش پایگاه خبری اکو نوآوری همایش پتروفن، یک رویداد بزرگ در صنعت پتروشیمی است که با هدف تعمیق نوآوری و فناوری در این صنعت
برگزار میشود. این همایش در آذر ماه سال 1401 برگزار شده و تمرکز خود را بر رفع نیازهای فناورانه شرکتهای تابعه هلدینگ خلیجفارس قرار میدهد.
از طریق بهرهگیری از توانمندی شرکتهای دانش بنیان و اعلام نتایج ارزیابی نوآوری شرکتهای پتروشیمی، هدف اصلی همایش توسعه پایدار فناورانه
و نوآورانه در صنعت پتروشیمی و یکی از جوانب مهم همایش پتروفن، برگزاری جایزه نوآوری صنعت پتروشیمی است. این جایزه با هدف ایجاد هم
افزایی بین متخصصان و صاحبنظران صنعت پتروشیمی برگزار میشود. توسعه پایدار فناورانه و نوآورانه به عنوان لازمه بقا و پایداری صنعت پتروشیمی

در نظر گرفته میشود و این جایزه برای تشویق و تقدیر از شرکتهایی که در زمینه نوآوری و فناوری پیشرو عمل میکنند، برگزار میشود.

پتروفن؛ دروازه ورود به صنعت عظیم پتروشیمی

این رویداد از دو بخش تشکیل شده است:

-1 جایزه نوآوری صنعت پتروشیمی: در این بخش، به شرکتهای پتروشیمی پیشرو در نوآوری و فنآوری در حوزه های مختلف جوایزی اهدا میشود.
-2 رویداد تخصصی تقاضا محور(Revers pitch): این بخش از رویداد جهت رفع نیازهای فناورانه و عملیاتی شرکتهای تابعه هلدینگ خلیج فارس

برگزار میگردد و بستری مناسب جهت حمایت از ساخت داخل و شرکتهای دانش بنیان و فناور است.

بزرگترین رویداد ارائه نیازهای فناورانه صنعت پتروشیمی

این رویداد تخصصی تقاضا محور (Revers Pitch) با رویکرد ارتقا ساخت داخل و خودکفایی نقش بسزایی در بهم رسانی نیازهای فناورانه و گلوگاهی
شرکتهای تابعه هلدینگ و زیست بوم دانشبنیان کشور ایفا کرد. وجه تمایز اصلی همایش پتروفن با سایر نمایشگاهها و همایشها میتوان به این
مورد اشاره کرد که در همایش پتروفن شرکتهای زیرمجموعه به ارائه نیازمندیهای خود پرداختند و در راستای تحقق شعار سال، بستر مناسبی در جهت
حمایت از شرکتهای دانشبنیان فراهم آمد تا بتوانند از نزدیک و در تعامل با شرکتهای زیر مجموعه، از ظرفیت خود در جهت رفع نیازهای فناورانه و
عملیاتی استفاده نمایند. این همایش با شناسایی نیازهای فناورانه شرکتهای پتروشیمی تابعه هلدینگ در 7 حوزه اصلی و مرتبط صنعت، گامی بزرگ
در راستای همرسانی شرکتهای هلدینگ خلیج فارس و زیست بوم دانشبنیان کشور به منظور تکمیل و توسعه زنجیره تامین، زنجیره ارزش، توسعه

فناوری و خودکفایی برداشت.


